
 

 

 
 Kunice, dnia 29 maja 2024r. 

 
 

 
             Wykonawcy biorący udział 

             w postępowaniu 
 
 

„Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Kunice wraz ze wszystkimi 
niezbędnymi przyłączeniami” w ramach Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych w systemie „zaprojektuj i wybuduj” Numer postępowania: ZP.271.9.2024 Ogłoszenie o 
zamówieniu nr 2024/BZP 00337383/01 z dnia 23.05.2024r. 

 
Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone zapytania do SWZ. W związku z 
powyższym, zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.  
z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy jest możliwość w instalacji do 50kW zamontowanie jednego inwertera 50kW zamiast  
2 inwerterów o mocy 22kw. 
 
Odpowiedz na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy zamawiający dopuszcza przy małych instalacjach montaż falowników z magazynami 
niskonapięciowymi? 
Magazyn wysokonapięciowy potrzebuje minimum 3 moduły o pojemności 5kWh każdy, czyli 
minimum 15kWh. 
 
Odpowiedz na pytanie nr 2: 
Zamawiający nie dopuszcza montażu falowników z magazynami niskonapięciowymi. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy uzgodnienia p.pożarowe są po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego ? 
 
Odpowiedz na pytanie nr 3: 
Zgodnie z §1 ust.6 lit a) projektu umowy (zał . nr 6 do SWZ ) do Wykonawcy należy obowiązek 
uzyskania wszystkich niezbędnych decyzji, opinii, uzgodnień, sprawdzeń w zakresie niezbędnym 
do wykonania dokumentacji projektowej ( przedmiotu zamówienia) - w tym uzgodnień 
p.pożarowych. 
 
Pytanie nr 4: 
Jakie są moce przyłączeniowe obiektów ? 
 
Odpowiedz na pytanie nr 4: 
PFU zawiera  niezbędne informacje do realizacji przedmiotu zamówienia. W załącznikach nr 
2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 w punktach 1 (tabele) podane są wartości mocy umownych dla 
poszczególnych obiektów. 
 
Moce projektowanych instalacji fotowoltaicznych nie przekraczają wartości podanych w 
PFU  mocy umownych przedmiotowych obiektów. Dla zadania nr 1 dla którego moc 
projektowanej instalacji fotowoltaicznej przewyższa moc umowną załączono warunki 
przyłączenia dla zwiększenia mocy przyłączeniowej - Przedszkole Kunice ul. Przedszkolna 2.zał. 
nr 1.3 do PFU. Zamawiający nie posiada informacji dotyczących mocy przyłączeniowych 
pozostałych obiektów. 



 

 

 
Pytanie nr 5: 
Jaka jest klasa gruntów w lokalizacji gdzie będzie montowana instalacja naziemna?” 
 
Odpowiedz na pytanie nr 5: 
Zamawiający łącznie z odpowiedzią przekazuje mapkę z danymi dotyczącymi klas gruntu. 

 
Zmawiający nie zmienia terminu składania ofert, otwarcia ofert oraz związania ofertą. 

 

 

Podpisał: 

Krzysztof Błądziński 

Wójt Gminy Kunice  

[---] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Krzysztof Grzeszyk - inspektor ds. zamówień publicznych tel. 76 857 53 22 wew. 58  
e-mail: k.grzeszyk@kunice.pl 

mailto:k.grzeszyk@kunice.pl

